Località La Balestra (Comune di Trinità d’Agultu)
Destinazione urbanistica E5(a)_ (aree marginali per l’attività agricola, nelle quali viene ravvisata 
l’esigenza di garantire condizioni adeguate di stabilità ambientale) e H2 (di salvaguardia 
ambientale)
LOTTO   8   

Valore di stima Euro 505.000,00 (cinquecentocinquemila/00) prezzo base Euro 258.560,00 
(duecentocinquantottomilacinquecentosessanta/00) offerta minima  193.920,00 
(centonovantatremilanovecentoventi/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 4.000,00( quattromila/00 ) 

D E T E R M I NA
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.